

Renáta Sedláková

Od: J.L.T. [jagr@jlt.cz]
Odesláno: 11. března 2014 8:37
Komu: Renáta Sedláková
Předmět: JLT - nabídka Nad nádržkou, Na výsluní
Přílohy: 859a JLT Psáry Nad Nádržkou.xls; 859b JLT Psáry Na Výsluní.xls

Dobrý den

v přílohách Vám zasílám nabídky na provedení rekonstrukcí vozovek v ulicích Nad nádržkou a Na výsluní.

Ve Vámi zasláných výkazech výměr jsem provedl následující změny:

- oprava součtových vzorců pro zemní práce
- oprava chybné sazby DPH.

s pozdravem

ing. Lukáš Jágr
603 182 450

J.L.T. - stavební společnost, spol. s r.o.
Budějovická 701
252 42 Jesenice u Prahy

IČ: 45792348 DIČ: CZ45792348

tel.: 241 931 490, 603 445 454
e-mail: jlt@jlt.cz

J.L.T. - stavební společnost, spol. s r.o.

Budějovická 701, 252 42 Jesenice

IČO: 45792348 DIČ: CZ45792348

Stavba: Psáry - komunikace ulice U Nádržky - část "B"			
	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
ZRN	488 356,01 Kč	102 554,76 Kč	590 910,77 Kč
VRN	4 760,00 Kč	999,60 Kč	5 759,60 Kč
Celkem	493 116,01 Kč	103 554,36 Kč	596 670,37 Kč

Stavba: Psáry - komunikace ulice Nad Nádržkou
Objekt: SO 03

Celkem bez DPH 488 356,01 Kč
 DPH 102 554,76 Kč
 Celkem včetně DPH 590 910,77 Kč

Větev 1	Název	celkem bez DPH	MJ	Množství	Jednotková cena	488 356,01 Kč
						Cena celkem
Zemní práce						43 858,43
	příčné urovnání a zhutnění pláně s převýšením ± 10 cm ($113 \times 3,9 + 12 \times 1 \times 4 + 4 \times 4$) = 504,7		m2	504,70	25,00	12 617,50
	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 ($504,7 \times 0,10$)		m3	50,47	180,00	9 084,60
	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost		m3	15,14		0,00
	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4		m3	50,47	105,00	5 299,35
	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m		m3	504,70		0,00
	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3		m3	50,47	25,00	1 261,75
	Uložení sypaniny na skládky		m3	50,47	5,00	252,35
	Poplatek za skládku - ostatní zemina		t	80,75	190,00	15 342,88
Komunikace						340 489,50
	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 tl 100 mm		m2	459,50	62,00	28 489,00
	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tl 200 mm		m2	504,70	0,00	0,00
	Postřik infiltrační 0,7kg/m2		m2	459,50	18,00	8 271,00
	Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tl 70 mm š do 3 m		m2	459,50	369,00	169 555,50
	Postřik spojovací 0,3kg/m2		m2	459,50	16,00	7 352,00
	Asfaltový beton ACO 11 tl 50 mm š do 3 m		m2	459,50	276,00	126 822,00
Ostatní konstrukce a práce-bourání						100 038,00
	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu ($226 + 2 \times 10$)= 246		m	246,00	150,00	36 900,00
	obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm		ks	259,00	88,00	22 792,00
	Lože pod obrubníky z betonu prostého B20 ($402 \times 0,3 \times 0,2$)		m3	14,76	2 100,00	30 996,00
	rektifikace vvrchových znaků inž.sítí (poklapy,hrnky,uliční vpusti)		kpl	11,00	850,00	9 350,00
	Přesun hmot					3 970,08
	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným		t	132,34	30,00	3 970,08
VRN						4 760,00
	Geodetické zaměření		m	113,00	20,00	2 260,00
	Projekt skutečného provedení stavby		kpl	1,00	2 500,00	2 500,00

J.L.T. - stavební společnost, spol. s r.o.

Budějovická 701, 252 42 Jesenice

IČO: 45792348 DIČ: CZ45792348

Stavba: Psáry - komunikace ulice Na Výsluní (část 88,0m)			
	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
ZRN	262 438,07 Kč	55 111,99 Kč	317 550,06 Kč
VRN	500,00 Kč	105,00 Kč	605,00 Kč
Celkem	262 938,07 Kč	55 216,99 Kč	318 155,06 Kč

Stavba:Psáry - Dolní Jirčany- komunikace ulice Na Výsluní
Objekt:

Celkem bez DPH
 DPH
 Celkem včetně DPH

262 438,07 Kč
 55 111,99 Kč
 317 550,06 Kč

	celkem bez			262 438,07 Kč
Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Zemní práce				34 710,07
vybourání asfaltových ker 3,2x1,5m=4,8m2	m2	4,80	250,00	1 200,00
Odstranění podkladu pl do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm (57 x 3,4) =193,8	m2	193,80	18,00	3 488,40
Odstranění podkladu pl do 200 m2 z kameniva drceného tl 250 mm (31 x 3,4) =105,4	m2	105,40	45,00	4 743,00
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	13,46		0,00
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	45,73	105,00	4 801,65
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	457,30		0,00
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	45,73	25,00	1 143,25
Uložení sypaniny na skládky	m3	45,73	5,00	228,65
Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	73,17	190,00	13 901,92
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	325,20	16,00	5 203,20
Komunikace				220 160,40
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tl 200 mm	m2	325,20	124,00	40 324,80
Podklad z obalovaného kameniva ACL 22 tl 60 mm š do 3 m	m2	325,20	316,00	102 763,20
Postřík spojovací 0,3kg/m2	m2	325,20	16,00	5 203,20
Asfaltový beton ACO 11 tl 40 mm š do 3 m	m2	325,20	221,00	71 869,20
Ostatní konstrukce a práce-bourání				4 759,60
Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	3,20	65,00	208,00
Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsí (3,2 x 1,5 x 0,05 x 2,4)	t	0,58	350,00	201,60
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (poklapy)	kpl	3,00	850,00	2 550,00
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (hrnky vod. Šoupat)	kpl	4,00	450,00	1 800,00
Přesun hmot				2 808,00
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	t	93,60	30,00	2 808,00
VRN				500,00
dočasné dopravní značení	kpl	1,00	500,00	500,00